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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513629) Втора МФЛ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 24 - 24
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 16/17

24.Коло

06.05.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Ангелов Сашко (Кочани)Стојановски Марјан
(Кичево)

Стадион ФК Влазрими 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Најдоски Александар
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.05.2017ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Николовски Зоран (Скопје)Митревски Тони
(Битола)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошески Горан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.05.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Смоквоски Борка (Прилеп)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелевски Благојче
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.05.2017ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци -
ГФК ВАРДАР Неготино  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион  Кавадарци 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.05.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
СКОПЈЕ  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Манојлоски Бранко (Тетово)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Ванчо (с.Турново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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